
"i /" / / s i W

/f .D y/ / ^7ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZlSTA

z dnia ......^.:Ł.±1^::.!1........ 2017 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XXVUI/211/2017 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 10 lipca
2017 roku w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na cel publiczny na rzecz Województwa

Zachodniopomorskiego, nieruchomości oznaczonych numerami działek 159/S i 160/4, położonych

w obrębie ewidencyjnym nr 3 miasta Choszczno

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.

póz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. póz. 730) zarządzam, co następuje:

§1. Do realizacji uchwały Nr XXVIH/211/2017 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 10 lipca 2017r.
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na cele publiczne na rzecz Województwa

Zachodniopomorskiego, nieruchomości oznaczonych numerami działek 159/8 i 160/4, położonych w obrębie

ewidencyjnym m- 3 miasta Choszczno wyznaczam Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

2.

l. Wydział Organizacyjno-Prawny
Wydział Nieruchomości i Rolnictwa

Id: EF874D94-ACF8-4F9C-9B2E-613F8D59F492. Przyjęty Strona l


